
Tageswertung
 Klasse 1

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

41,061 Albers Dominik 1 42,67 42,60 41,06MSC Schmallenberg952

41,242 Dolle Luis 1 45,49 47,88 41,24MSC Oenetal854

44,813 Stangier Henry 1 55,01 62,18 44,81MSC Werl2527____

44,874 Frielinghaus Felix 1 45,62 44,87 72,27MSC Oeventrop186

45,355 Bastert Emil 1 48,22 45,35 47,66MSC Schmallenberg8009

46,776 Frielinghaus Julian 1 52,63 50,73 46,77MSC Oeventrop185

46,827 Schwarzkopf Michael 1 49,58 47,68 46,82Kiersper RC3001

47,698 Grotmann Nelio 1 48,10 64,63 47,69MSC Süd Sauerland9005

51,279 Tölle Paul 1 55,01 51,27 60,64MSC Werl2528

53,8810 Schulte Luna 1 70,03 63,23 53,88MSF Cobbenrode340

Seite 115:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   ______________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Tageswertung
 Klasse 2

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

40,661 Schmidt Maximilian Carl 2 40,66 46,45 40,97MSC Werl2517

40,902 Schwarzkopf Peter 2 44,43 40,90 43,91Kiersper RC3002

40,973 Rust Sebastian 2 48,22 41,59 40,97Briloner AC670

41,334 Flocke Fabian 2 45,89 45,01 41,33MSC Werl2519

41,635 Nöcker Tobias 2 41,63 41,74 48,21MSC Süd Sauerland2037____

43,016 Reimer Julian 2 43,01 43,14 0,00MSF Cobbenrode307

43,497 Skrotzki Anika 2 55,54 48,10 43,49MSC Oeventrop115

43,868 Heimes Fabio 2 43,86 44,10 46,00MSC Schmallenberg911

44,129 Menke Phil 2 44,12 44,33 49,99Briloner AC614

45,7010 Hauser Julian 2 47,12 46,51 45,70MSF Cobbenrode334

46,7411 Siedhoff Laura 2 48,80 51,34 46,74MSC Oeventrop116

46,8212 Achtermann Tessa 2 46,82 47,43 56,23MSC Oeventrop117

47,4513 Schulte Florian 2 47,45 54,29 49,71MSF Cobbenrode338

50,3714 Wetzel Julian 2 54,56 50,37 54,23MSC Oeventrop118

60,3015 Rediker Jo-Ellen 2 75,75 60,30 64,65MSF Cobbenrode339

Seite 115:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   ______________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Tageswertung

Sonntag, den  27. September 2015

 Klasse 3

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

35,771 Schmidt Kevin 3 37,70 35,77 39,67MSC Schmallenberg918

37,242 Frey Maximilian 3 38,05 38,20 37,24MSC Oenetal844

37,463 Lehmann-Döring René 3 38,27 37,46 50,90MSC Süd Sauerland2038

37,604 Kiko Frederik 3 38,26 37,60 39,61MSC Werl2514

38,085 Althaus Tobias 3 40,72 40,90 38,08MSF Cobbenrode326____

38,266 Ruschke Jan 3 42,41 38,26 41,42MSC Oenetal853

38,587 Laudien Kai 3 38,58 40,51 41,96Briloner AC601

38,928 Schimitzek Niklas 3 41,22 39,82 38,92MSC Oeventrop104

38,999 De Padova Davide 3 38,99 39,06 40,75Kiersper RC3005

39,6110 Lemos Robin 3 41,67 39,61 42,02MSC Oeventrop120

40,1511 Wirßing Connor 3 40,15 41,84 42,41MSC Oeventrop102

40,6612 Siepe Johannes 3 41,37 41,59 40,66MSF Cobbenrode341

41,4913 Balk Chantal 3 65,38 50,65 41,49MSC Werl9199

42,5514 Kiko Lisa-Marie 3 44,91 44,35 42,55MSC Werl2523

46,3515 Löwen Dennis 3 52,21 47,20 46,35MSF Cobbenrode336

54,1316 Büenfeld Svenja 3 67,94 55,51 54,13MSF Cobbenrode342

Seite 115:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   ______________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Tageswertung
 Klasse 4

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

35,411 Koch Michael 4 35,47 35,91 35,41MSC Schmallenberg912

35,462 De Padova Noah 4 45,92 35,92 35,46Kiersper RC3006

35,833 Sauer Nils 4 36,57 37,08 35,83MSC Oenetal836

35,964 Kallweit Mika 4 37,32 36,62 35,96OC Siegerland Nord1933

36,285 Piontek Linda 4 37,07 39,85 36,28OC Siegerland Nord1948

36,396 Blaschke Justin 4 36,39 36,50 37,28MSC Oenetal840____

36,777 Kruse Justin 4 37,32 36,77 41,15MSF Cobbenrode306

37,048 Schüttler Niclas 4 40,83 38,95 37,04MSC Süd Sauerland2039

37,179 Voß Nico 4 47,36 43,10 37,17MSC Lennetal9014

37,2210 Runge Andre 4 40,64 38,70 37,22MSC Oenetal849

37,3811 Schönfelder Maximilian 4 37,38 38,70 39,68OC Siegerland Nord1946

37,7712 Niederstraßer David 4 40,78 39,99 37,77MSC Schmallenberg917

38,9413 Wirßing Marlon 4 38,94 39,06 40,76MSC Oeventrop103

39,5514 van Dijk Eileen 4 39,55 39,56 39,91Briloner AC661

39,7315 Pape Marius 4 40,20 39,99 39,73MSF Cobbenrode313

40,1916 Krähling Felix 4 59,20 40,19 41,97MSF Cobbenrode335

43,7417 Ely Tim 4 43,74 50,48 48,62MSC Oeventrop121

48,0718 Rediker Steven 4 51,55 49,92 48,07MSF Cobbenrode324

Seite 115:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   ______________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Tageswertung
 Klasse 5

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,271 Bischopink Alexander 5 35,03 35,41 34,27MSC Oenetal827

36,372 Sauer Lars 5 39,46 36,37 36,44MSC Oenetal839____

37,033 Mache Brian 5 38,56 37,03 39,15MSC Schmallenberg924

38,164 Hensel Nicole 5 38,16 38,26 46,79MSF Cobbenrode323

38,185 van Dijk Yannick-Bastian 5 39,19 38,18 140,01Briloner AC660

Seite 115:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   ______________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Tageswertung
 Klasse 6

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

35,861 Stoll Robin 6 36,34 36,08 35,86MSF Cobbenrode303____

38,202 Lumme Jonas 6 40,47 38,20 0,00MSF Cobbenrode302

38,963 Stoll Tanja 6 38,96 39,84 39,70MSF Cobbenrode304

Seite 115:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   ______________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Tageswertung
Gesamtwertung

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,27Bischopink Alexander 5 35,03 35,41 34,27MSC Oenetal8271

35,41Koch Michael 4 35,47 35,91 35,41MSC Schmallenberg9122

35,46De Padova Noah 4 45,92 35,92 35,46Kiersper RC30063

35,77Schmidt Kevin 3 37,70 35,77 39,67MSC Schmallenberg9184

35,83Sauer Nils 4 36,57 37,08 35,83MSC Oenetal8365

35,86Stoll Robin 6 36,34 36,08 35,86MSF Cobbenrode3036

35,96Kallweit Mika 4 37,32 36,62 35,96OC Siegerland Nord19337

36,28Piontek Linda 4 37,07 39,85 36,28OC Siegerland Nord19488

36,37Sauer Lars 5 39,46 36,37 36,44MSC Oenetal8399

36,39Blaschke Justin 4 36,39 36,50 37,28MSC Oenetal84010

36,77Kruse Justin 4 37,32 36,77 41,15MSF Cobbenrode30611

37,03Mache Brian 5 38,56 37,03 39,15MSC Schmallenberg92412

37,04Schüttler Niclas 4 40,83 38,95 37,04MSC Süd Sauerland203913

37,17Voß Nico 4 47,36 43,10 37,17MSC Lennetal901414

37,22Runge Andre 4 40,64 38,70 37,22MSC Oenetal84915

37,24Frey Maximilian 3 38,05 38,20 37,24MSC Oenetal84416

37,38Schönfelder Maximilian 4 37,38 38,70 39,68OC Siegerland Nord194617

37,46Lehmann-Döring René 3 38,27 37,46 50,90MSC Süd Sauerland203818

37,60Kiko Frederik 3 38,26 37,60 39,61MSC Werl251419

37,77Niederstraßer David 4 40,78 39,99 37,77MSC Schmallenberg91720

38,08Althaus Tobias 3 40,72 40,90 38,08MSF Cobbenrode32621

38,16Hensel Nicole 5 38,16 38,26 46,79MSF Cobbenrode32322____

38,18van Dijk Yannick-Bastian 5 39,19 38,18 140,01Briloner AC66023

38,20Lumme Jonas 6 40,47 38,20 0,00MSF Cobbenrode30224

38,26Ruschke Jan 3 42,41 38,26 41,42MSC Oenetal85325

38,58Laudien Kai 3 38,58 40,51 41,96Briloner AC60126

38,92Schimitzek Niklas 3 41,22 39,82 38,92MSC Oeventrop10427

38,94Wirßing Marlon 4 38,94 39,06 40,76MSC Oeventrop10328

38,96Stoll Tanja 6 38,96 39,84 39,70MSF Cobbenrode30429

38,99De Padova Davide 3 38,99 39,06 40,75Kiersper RC300530

39,55van Dijk Eileen 4 39,55 39,56 39,91Briloner AC66131

39,61Lemos Robin 3 41,67 39,61 42,02MSC Oeventrop12032

39,73Pape Marius 4 40,20 39,99 39,73MSF Cobbenrode31333

40,15Wirßing Connor 3 40,15 41,84 42,41MSC Oeventrop10234

40,19Krähling Felix 4 59,20 40,19 41,97MSF Cobbenrode33535

40,66Schmidt Maximilian Carl 2 40,66 46,45 40,97MSC Werl251736

40,66Siepe Johannes 3 41,37 41,59 40,66MSF Cobbenrode34137

40,90Schwarzkopf Peter 2 44,43 40,90 43,91Kiersper RC300238

40,97Rust Sebastian 2 48,22 41,59 40,97Briloner AC67039

41,06Albers Dominik 1 42,67 42,60 41,06MSC Schmallenberg95240

41,24Dolle Luis 1 45,49 47,88 41,24MSC Oenetal85441

41,33Flocke Fabian 2 45,89 45,01 41,33MSC Werl251942

41,49Balk Chantal 3 65,38 50,65 41,49MSC Werl919943

41,63Nöcker Tobias 2 41,63 41,74 48,21MSC Süd Sauerland203744

42,55Kiko Lisa-Marie 3 44,91 44,35 42,55MSC Werl252345

43,01Reimer Julian 2 43,01 43,14 0,00MSF Cobbenrode30746

43,49Skrotzki Anika 2 55,54 48,10 43,49MSC Oeventrop11547

43,74Ely Tim 4 43,74 50,48 48,62MSC Oeventrop12148

Seite 115:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   ______________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

43,86Heimes Fabio 2 43,86 44,10 46,00MSC Schmallenberg91149

44,12Menke Phil 2 44,12 44,33 49,99Briloner AC61450

44,81Stangier Henry 1 55,01 62,18 44,81MSC Werl252751

44,87Frielinghaus Felix 1 45,62 44,87 72,27MSC Oeventrop18652

45,35Bastert Emil 1 48,22 45,35 47,66MSC Schmallenberg800953

45,70Hauser Julian 2 47,12 46,51 45,70MSF Cobbenrode33454

46,35Löwen Dennis 3 52,21 47,20 46,35MSF Cobbenrode33655

46,74Siedhoff Laura 2 48,80 51,34 46,74MSC Oeventrop11656

46,77Frielinghaus Julian 1 52,63 50,73 46,77MSC Oeventrop18557

46,82Achtermann Tessa 2 46,82 47,43 56,23MSC Oeventrop11758

46,82Schwarzkopf Michael 1 49,58 47,68 46,82Kiersper RC300159

47,45Schulte Florian 2 47,45 54,29 49,71MSF Cobbenrode33860

47,69Grotmann Nelio 1 48,10 64,63 47,69MSC Süd Sauerland900561

48,07Rediker Steven 4 51,55 49,92 48,07MSF Cobbenrode32462

50,37Wetzel Julian 2 54,56 50,37 54,23MSC Oeventrop11863

51,27Tölle Paul 1 55,01 51,27 60,64MSC Werl252864

53,88Schulte Luna 1 70,03 63,23 53,88MSF Cobbenrode34065

54,13Büenfeld Svenja 3 67,94 55,51 54,13MSF Cobbenrode34266

60,30Rediker Jo-Ellen 2 75,75 60,30 64,65MSF Cobbenrode33967

Seite 215:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   ______________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Sauerland-Pokal
Klasse 1

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

85,271 Albers Dominik 40,67 2,00 42,60 0,00MSC Schmallenberg952 9,444

90,492 Frielinghaus Felix 45,62 0,00 44,87 0,00MSC Oeventrop186 8,333

93,373 Dolle Luis 43,49 2,00 43,88 4,00MSC Oenetal854 7,222

93,574 Bastert Emil 48,22 0,00 45,35 0,00MSC Schmallenberg8009 6,111

97,265 Schwarzkopf Michael 47,58 2,00 47,68 0,00Kiersper RC3001 5,000

103,366 Frielinghaus Julian 48,63 4,00 48,73 2,00MSC Oeventrop185 3,889

106,287 Tölle Paul 49,01 6,00 51,27 0,00MSC Werl2528 2,778

117,198 Stangier Henry 47,01 8,00 46,18 16,00MSC Werl2527 1,667

133,269 Schulte Luna 50,03 20,00 49,23 14,00MSF Cobbenrode340 0,556

1Seite15:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   _________________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Sauerland-Pokal
Klasse 2

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

83,371 Nöcker Tobias 39,63 2,00 39,74 2,00MSC Süd Sauerland2037 9,667

85,332 Schwarzkopf Peter 40,43 4,00 40,90 0,00Kiersper RC3002 9,000

86,153 Reimer Julian 39,01 4,00 39,14 4,00MSF Cobbenrode307 8,333

87,114 Schmidt Maximilian Carl 40,66 0,00 40,45 6,00MSC Werl2517 7,667

87,965 Heimes Fabio 43,86 0,00 42,10 2,00MSC Schmallenberg911 7,000

88,456 Menke Phil 44,12 0,00 44,33 0,00Briloner AC614 6,333

89,817 Rust Sebastian 42,22 6,00 41,59 0,00Briloner AC670 5,667

90,908 Flocke Fabian 43,89 2,00 43,01 2,00MSC Werl2519 5,000

93,639 Hauser Julian 45,12 2,00 44,51 2,00MSF Cobbenrode334 4,333

94,2510 Achtermann Tessa 46,82 0,00 47,43 0,00MSC Oeventrop117 3,667

100,1411 Siedhoff Laura 46,80 2,00 45,34 6,00MSC Oeventrop116 3,000

101,7412 Schulte Florian 45,45 2,00 46,29 8,00MSF Cobbenrode338 2,333

103,6413 Skrotzki Anika 43,54 12,00 44,10 4,00MSC Oeventrop115 1,667

104,9314 Wetzel Julian 54,56 0,00 50,37 0,00MSC Oeventrop118 1,000

136,0515 Rediker Jo-Ellen 43,75 32,00 46,30 14,00MSF Cobbenrode339 0,333

1Seite15:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   _________________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Sauerland-Pokal
Klasse 3

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

73,471 Schmidt Kevin 35,70 2,00 35,77 0,00MSC Schmallenberg918 9,667

75,732 Lehmann-Döring René 38,27 0,00 37,46 0,00MSC Süd Sauerland2038 9,000

75,863 Kiko Frederik 38,26 0,00 37,60 0,00MSC Werl2514 8,333

76,254 Frey Maximilian 38,05 0,00 38,20 0,00MSC Oenetal844 7,667

78,055 De Padova Davide 36,99 2,00 37,06 2,00Kiersper RC3005 7,000

79,096 Laudien Kai 38,58 0,00 38,51 2,00Briloner AC601 6,333

80,677 Ruschke Jan 40,41 2,00 38,26 0,00MSC Oenetal853 5,667

81,048 Schimitzek Niklas 39,22 2,00 39,82 0,00MSC Oeventrop104 5,000

81,289 Lemos Robin 39,67 2,00 39,61 0,00MSC Oeventrop120 4,333

81,6210 Althaus Tobias 38,72 2,00 38,90 2,00MSF Cobbenrode326 3,667

81,9911 Wirßing Connor 40,15 0,00 41,84 0,00MSC Oeventrop102 3,000

82,9612 Siepe Johannes 41,37 0,00 41,59 0,00MSF Cobbenrode341 2,333

89,2613 Kiko Lisa-Marie 40,91 4,00 42,35 2,00MSC Werl2523 1,667

99,4114 Löwen Dennis 44,21 8,00 47,20 0,00MSF Cobbenrode336 1,000

123,4515 Büenfeld Svenja 43,94 24,00 45,51 10,00MSF Cobbenrode342 0,333

1Seite15:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   _________________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Sauerland-Pokal
Klasse 4

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

71,381 Koch Michael 35,47 0,00 35,91 0,00MSC Schmallenberg912 9,706

72,892 Blaschke Justin 36,39 0,00 36,50 0,00MSC Oenetal840 9,118

73,653 Sauer Nils 36,57 0,00 37,08 0,00MSC Oenetal836 8,529

73,944 Kallweit Mika 37,32 0,00 36,62 0,00OC Siegerland Nord1933 7,941

74,095 Kruse Justin 37,32 0,00 36,77 0,00MSF Cobbenrode306 7,353

76,086 Schönfelder Maximilian 37,38 0,00 36,70 2,00OC Siegerland Nord1946 6,765

76,927 Piontek Linda 37,07 0,00 37,85 2,00OC Siegerland Nord1948 6,176

78,008 Wirßing Marlon 38,94 0,00 39,06 0,00MSC Oeventrop103 5,588

79,119 van Dijk Eileen 39,55 0,00 39,56 0,00Briloner AC661 5,000

79,3410 Runge Andre 38,64 2,00 38,70 0,00MSC Oenetal849 4,412

79,7811 Schüttler Niclas 36,83 4,00 36,95 2,00MSC Süd Sauerland2039 3,824

80,1912 Pape Marius 40,20 0,00 39,99 0,00MSF Cobbenrode313 3,235

80,7713 Niederstraßer David 38,78 2,00 37,99 2,00MSC Schmallenberg917 2,647

81,8414 De Padova Noah 35,92 10,00 35,92 0,00Kiersper RC3006 2,059

94,2215 Ely Tim 43,74 0,00 48,48 2,00MSC Oeventrop121 1,471

99,3916 Krähling Felix 39,20 20,00 38,19 2,00MSF Cobbenrode335 0,882

101,4717 Rediker Steven 47,55 4,00 45,92 4,00MSF Cobbenrode324 0,294

1Seite15:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   _________________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Sauerland-Pokal
Klasse 5

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

70,441 Bischopink Alexander 35,03 0,00 35,41 0,00MSC Oenetal827 9,000

75,592 Mache Brian 36,56 2,00 37,03 0,00MSC Schmallenberg924 7,000

75,833 Sauer Lars 37,46 2,00 36,37 0,00MSC Oenetal839 5,000

76,424 Hensel Nicole 38,16 0,00 38,26 0,00MSF Cobbenrode323 3,000

77,375 van Dijk Yannick-Bastia 37,19 2,00 36,18 2,00Briloner AC660 1,000

1Seite15:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   _________________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Sauerland-Pokal
Klasse 6

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

72,421 Stoll Robin 36,34 0,00 36,08 0,00MSF Cobbenrode303 8,333

78,672 Lumme Jonas 38,47 2,00 38,20 0,00MSF Cobbenrode302 5,000

78,803 Stoll Tanja 38,96 0,00 37,84 2,00MSF Cobbenrode304 1,667

1Seite15:46 UhrZeitnahme: Jörg Albers   _________________ Sprecher: Indra Gierse  _______________



Mannschaftswertung

Sonntag, den  27. September 2015

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Schmallenberg

am 27.09.2015

Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSC Schmallenberg I1 28,817

9,444

9,4441 Albers

2,6472 Niederstraßer

9,6673 Schmidt

9,7064 Koch

Dominik

David

Kevin

Michael

952

917

918

912

MSC Oenetal I2 25,784

8,333

7,2221 Dolle

7,6672 Frey

9,1183 Blaschke

9,0004 Bischopink

Luis

Maximilian

Justin

Alexander

854

844

840

827

MSF Cobbenrode I3 24,020

7,222

8,3331 Reimer

3,6672 Althaus

7,3533 Kruse

8,3334 Stoll

Julian

Tobias

Justin

Robin

307

326

306

303

Kiersper RC I4 21,000

6,111

5,0001 Schwarzkopf

9,0002 Schwarzkopf

7,0003 De Padova

2,0594 De Padova

Michael

Peter

Davide

Noah

3001

3002

3005

3006

MSC Werl I5 21,000

5,000

7,6671 Schmidt

8,3332 Kiko

5,0003 Flocke

1,6674 Kiko

Maximilian 

Frederik

Fabian

Lisa-Marie

2517

2514

2519

2523

OC Siegerland Nord I6 20,882

3,889

6,7651 Schönfelder

6,1762 Piontek

7,9413 Kallweit

0,000

Maximilian

Linda

Mika

1946

1948

1933

0

MSC Oenetal II7 19,196

2,778

5,6671 Ruschke

4,4122 Runge

8,5293 Sauer

5,0004 Sauer

Jan

Andre

Nils

Lars

853

849

836

839

Seite 1 von 2Zeitnahme: ____________



Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSC Oeventrop I8 17,810

1,667

3,8891 Frielinghaus

8,3332 Frielinghaus

3,0003 Wirßing

5,5884 Wirßing

Julian

Felix

Connor

Marlon

185

186

102

103

Briloner AC I9 17,000

0,556

5,6671 Rust

6,3332 Laudien

5,0003 van Dijk

1,0004 van Dijk

Sebastian

Kai

Eileen

Yannick-Ba

670

601

661

660

Seite 2 von 2Zeitnahme: ____________


